DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKUL İÇİN ŞİRKET TARAFINDAN YAPILAN SON ÜÇ DEĞERLEMEYE 
İLİŞKİN BİLGİLER: Değerlemeye konu olan gayrimenkuller ile ilgili daha önce şirketimiz tarafından 23.01.2017 
tarihinde tanzim edilen 2016_Özel 185 sayılı değerleme raporunda; toplam değer KDV hariç 35.553.000.-
TL(Otuzbeşmilyonbeşyüzelliüçbinlira), 28.12.2017 tarihinde tanzim edilen 2017_Özel 218 sayılı değerleme raporunda; 
toplam değer KDV hariç 39.997.125.-TL (OtuzdokuzmilyondokuzyüzdoksanyedibinyüzyirmibeşTürkLirası) olarak takdir 
edilmiştir. 

3.DEĞERLEME ŞİRKETİ VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

3.1. DEĞERLEME ŞİRKETİ BİLGİLERİ         : DE-GA GAYRİMENKUL DEĞERLEME VE DANIŞMANLIK A.Ş. 

Adres     : Mahatma Gandi Caddesi, No: 23/6 Gaziosmanpaşa/Çankaya/ANKARA

[...]

Değerleme konusu taşınmazların bağımsız bölüm bazında "Emsal Karşılaştırma Yöntemi"'ne göre 
değerlendirilmesi EK-2'de sunulmuştur. Tüm bu bilgiler ve hesaplamalar ışığında, Emsal Karşılaştırma Yöntemine göre, 
inşaat ve imalatları tamamlanmış taşınmazların nihai satış değeri KDV hariç ~ 95.072.794.-TL (Doksanbeşmilyon 
yetmişikibinyediyüzdoksandörtTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. Ek-4' de proje bünyesindeki Yeşil GYO' nun maliki 
olduğu konutların ve ticari ünitelerin bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli verilmiştir. 

Gelir İndirgeme Yöntemi 

Direkt ya da doğrudan kapitalizasyon da denilen ve mülkün bir yıllık stabilize getirisini baz alan bu yaklaşım, yeni bir

[...]

mülklerin aynı düzeyde getiri elde edeceği varsayımıyla belirlenen gelir düzeyi ile garanti edilen piyasa değeridir. 
Değerleme konusu taşınmazların bağımsız bölüm bazında "Gelir İndirgeme Yöntemi"'ne göre değerlendirilmesi EK-3'de 
sunulmuştur. Tüm bu bilgiler ve hesaplamalar ışığında, Gelir İndirgeme göre, tamamlanmış taşınmazların nihai satış 
değeri KDV hariç 91.149.240.-TL (DoksanbirmilyonyüzkırkdokuzbinikiyüzkırkTürkLirası) olarak takdir edilmiştir. Ek-5' 
de proje bünyesindeki Yeşil GYO' nun maliki olduğu konutların ticari ünitelerin bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli 
verilmiştir. 

10. ANALİZ SONUÇLARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

10.1 FARKLI DEĞERLEME METODLARININ VE ANALİZİ SONUÇLARININ UYUMLAŞTIRILMASI VE BU

[...]

Yeşil GYO' nun maliki olduğu tüm bağımsız bölümlerin bitmiş haliyle bugünkü rayiç bedeli bulunmaktadır. 

11.2. NİHAİ DEĞER TAKDİRİ 

* Proje bünyesinde yer alan, Yeşil GYO' nun maliki olduğu 53 adet konutun bugünkü rayiçlerle bitmiş 
haldeki toplam değeri: 

~ 37.997.269.-TL (OtuzyedimilyondokuzyüzdoksanyedibinikiyüzaltmışdokuzTürkLirası) 

~ 6.277.428.-EURO (Altımilyonikiyüzyetmişyedibindörtyüzyirmisekiz Euro) 
~ 7.182.170.-USD   (YedimilyonyüzseksenikibinyüzyetmişAmerikanDoları) 

*(Hesaplamalarda 31.12.2018 tarihli,T.C. Merkez Bankası USD Satış Kuru 5.2905-TL, EURO Satış Kuru 6.0530-TL 

olarak alınmıştır.) 

GÖREVLİ DEĞERLEME UZMANI 

SORUMLU DEĞERLEME UZMANI 

AHMET ÖNDER ORAL 

SPK LİSANS NO: 402508